

RECEBEMOS DE COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS CASA TUA EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 1.587,89	NF-e Nº: 000.047.430 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO IRAJA SILVESTRE FILHO		

COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS CASA TUA EIRELI 212 SUL RUA SR 11 LT 23, SN PLANO DIRETOR SUL PALMAS TO CEP: 77020616 TELEFONE: 6332133534 E-MAIL: gerenciapostocasatua@gmail.com			DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.047.430 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1		
			CHAVE DE ACESSO 1723 0534 3092 6700 0187 5500 1000 0474 3012 9556 3311		
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal		
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA - ECF			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 317230006597077 - 02/05/2023 10:34:37		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 294972439		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 34.309.267/0001-87	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL IRAJA SILVESTRE FILHO				CNPJ/CPF 605.073.061-04		DATA DA EMISSÃO 02/05/2023	
ENDEREÇO QUADRA 104 NORTE AVENIDA LO 4, 03			BAIRRO/DISTRITO PLANO DIRETOR NORTE			CEP 77006-032	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 02/05/2023
MUNICÍPIO PALMAS			FONE/FAX (63) 9237-8750		UF TO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:34:30

FATURA

Número	Data Vcto	Valor	Número	Data Vcto	Valor	Número	Data Vcto	Valor
001	02/05/2023	280,21	002	10/05/2023	297,60	003	17/05/2023	150,00
004	18/05/2023	294,62	005	27/05/2023	365,46	006	28/05/2023	200,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.587,89
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.587,89		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0001	GASOLINA COMUM	27101259	0 60	5929	LT	46,3140	6,05	280,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001	GASOLINA COMUM	27101259	0 60	5929	LT	49,6830	5,99	297,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001	GASOLINA COMUM	27101259	0 60	5929	LT	165,8600	6,09	1.010,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ATEND.: RAIMUNDO-(P01) - VENDA(S): 717320, 723581, 728396, 729473, 7354 60, 736517 - NUM.NFc(S): 594116, 599134, 603673, 604697, 610437, 611453 CST.: 060=1.587,89 - CLIENTE: (1418) 204 SUL - OPERADOR: 0111 FRENTISTA : JOAO VITOR-(P02) / [CAR"VE717320" 30/04/2023 R\$ 280,21] OPERADOR: 100 0 FRENTISTA: MARCOS-(P02) / / [CAR"VE723581" 10/05/2023 R\$ 297,60] OPERADOR: 1000 FRENTISTA: LEOMAR-(P02) / [CAR"VE728396" 17/0 5/2023 R\$ 150,00] OPERADOR: 0111 FRENTISTA: JANAINA-(P02) / [CAR"VE7294	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------